[image: image1.jpg]GIR

Agéncia Intermunicipal de Regulacao
do Médio Vale do Itajai

E X T R A T O
CONTRATOS CL Nº 060/2021
EXTRATOS CONTRATOS / 2021
NÚMERO DO CONTRATO: 060/2021
DATA VIGÊNCIA: 19/11/2021 a 31/01/2022
NÚMERO DO PROCESSO: 065/2021 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR
CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: PONTOGOV SISTEMAS LTDA, CNPJ n° 09.209.146/0001-16.
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço na geração, cálculo, prestação de contas e assessoramento da folha de pagamento da AGIR, o gerenciamento e controle do sistema de ponto eletrônico, bem como todas as obrigações relativas ao serviço incluindo as prestações de contas exigidas (SEFIP, e-Social, e-Sfinge, entre outros que se fizerem necessários)que deverão ser executadas pelo sistema IPM.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 3.630,00 (três mil seiscentos e trinta reais).

Blumenau (SC), em 19 de novembro de 2021.

HEINRICH LUIZ PASOLD
Diretor Geral da AGIR.
[image: image2.jpg]. 5 Rua Alberto Stein | 466 | Bairro Velha | Blumenau-SC |47 3331-5827
sttt lecsledgfonslons ouvidoria@agir.sc.gov.br | CNPJ 11.762.843/0001-41

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]